TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ
MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /BC-(Đơn vị lập BC)
	….., ngày       tháng         năm

BÁO CÁO VỀ TÌNH HÌNH CHẤT LƯỢNG

VÀ CÔNG TÁC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

..................................... (Ghi tên dự án/công trình) .............................

Từ ngày..... tháng..... năm..... đến ngày..... tháng..... năm...
Kính gửi :  ………………. (1)………………………….

Các Căn cứ văn bản pháp luật;
Đại diện Chủ đầu tư dự án/công trình ......................... xin báo cáo về chất lượng xây dựng công trình với các nội dung sau :

I. Các thông tin về công trình/dự án đầu tư xây dựng công trình:
1. Địa điểm xây dựng công trình …………………………………………...

2. Quy mô công trình (nêu tóm tắt).

3. Tổ chức, cơ quan phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công.

4. Danh sách các nhà thầu; những phần việc do các nhà thầu đó thực hiện.

5. Về thời hạn thi công xây dựng công trình:

a) Ngày khởi công;

b) Ngày hoàn thành (dự kiến theo quyết định phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình).

II. Nội dung báo cáo thường kỳ:
1. Tóm tắt về tiến độ thi công xây dựng công trình.

2. Những sửa đổi trong quá trình thi công so với thiết kế đã được phê duyệt (nêu những sửa đổi lớn, lý do sửa đổi, ý kiến của cấp có thẩm quyền về những sửa đổi đó).

3. Công tác nghiệm thu: bộ phận, giai đoạn xây dựng hoàn thành được thực hiện trong kỳ báo cáo .

4. Đánh giá về chất lượng các bộ phận công trình được nghiệm thu trong kỳ báo cáo.

5. Sự cố và khiếm khuyết về chất lượng (nếu có), tình hình khắc phục.

6. Dự kiến kế hoạch nghiệm thu trong kỳ báo cáo tiếp theo.

7. Các thông số kỹ thuật chủ yếu của công trình khi hoàn thành:

a) Theo thiết kế đã được phê duyệt;

b) Theo thực tế đạt được.

8. Kiến nghị (nếu có).
	Nơi nhận :

- Như trên;

- ….. (2) ….(để biết);

- Lưu ...

	TỔNG GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu pháp nhân)

(1). Cơ quan chuyên môn về xây dựng kiểm tra công tác nghiệm thu của chủ đầu tư theo thẩm quyền quy định tại Điều 32 Nghị định 46/2015/NĐ-CP.

	BM-19-09
Lần ban hành: 6.1
	Trang: 2/2